
COMUNE DI CAPRAROLA
Provincia di Viterbo

 
Numero Registro Generale 1325 del 18-12-2023

 
DETERMINAZIONE ORIGINALE

Numero 181 del 18-12-2023

SETTORE I - AFFARI GENERALI - CULTURA - PUB.ISTRUZIONE
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - LUMINARIE E SPETTACOLI IMPRESA 4.0 S.R.L. 05-12-2023/14
(2023.01.1030)

 
La SOTTOSCRITTA Dott.ssa Agnese Cristofori, nominata con decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2023, Responsabile del
Settore I, con il potere di assumere atti di impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal Piano Esecutivo di Gestione;
VISTA e richiamata la Determinazione n. I/172/1264 del 01.12.2023 con la quale veniva assunto il seguente impegno di
spesa:

Impegno 2023.695.1
Capitolo 83952 – 07.01.1.103
Importo €. 8.052,00

Ditta LUMINARIE E SPETTACOLI IMPRESA 4.0 S.R.L.
CIG Z503D7ABAA

Oggetto SERVIZIO ALLESTIMENTO LUMINARIE NATALE 2023 – LA MAGIA DEL
NATALE

CONSIDERATO che la suddetta Ditta ha richiesto il pagamento del servizio espletato producendo la seguente
documentazione contabile: 

2023.01.1030 Data 05-12-2023
N.14

LUMINARIE E SPETTACOLI
IMPRESA 4.0 S.R.L.

83952.0 2023.695.1 8.052,00

VERIFICATO che i termini di pagamento indicati in fattura corrispondono a quelli concordati;
RITENUTO di dover provvedere alla relativa liquidazione;
DATO ATTO che il pagamento verrà effettuato con riferimento alle norme e procedure vigenti con particolare alle disposizioni
sulla tracciabilità dei flussi finanziari, di cui alla legge 13 agosto 2010 n. 136 e s.m.i., con l’obbligo di comunicare gli estremi
identificativi del conto corrente dedicato;
ACQUISITO il documento unico di regolarità contributiva DURC;
VISTO il D. Lgs 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. 126/2014, ed in particolare gli artt. 183, comma 5 e 184;

 
DETERMINA

 
1) Di dare atto che le premesse e i dati in esse riportati fanno parte integrante della presente determinazione.
2) Di dare atto che è stato acquisito il CIG: Z503D7ABAA.
3) Di liquidare e pagare, a favore della ditta Luminarie e spettacoli Impresa 4.0 s.r.l. – P. IVA: 03614360547 la somma totale
di €.8.052,00 iva di legge compresa, relativa al documento contabile meglio evidenziato in narrativa, constatata la regolarità
del servizio ad oggi effettivamente svolto, imputando la spesa sul capitolo 83952 (07.01.1.103) del corrente bilancio
pluriennale – impegno 2023.695.1.
4) Di dare atto che l’obbligazione relativa al servizio di cui trattasi è giuridicamente perfezionata entro il 31.12.2023.
5) Di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del

1/2  

1/2  

javascript:void(0);


relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato indicato in fattura e nella
dichiarazione allegata al presente atto, chiedendo all’ufficio di derogare dall’ordine di arrivo della presente.
6) Di disporre la pubblicazione della presente Determinazione unitamente ai documenti contrattuali sul sito istituzionale
dell'Ente, sezione Amministrazione Trasparente.
 

Caprarola, 18-12-2023
 
 

  IL RESPONSABILE
 DOTT.SSA AGNESE CRISTOFORI

 

               Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005
 

2/2  

2/2  


